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Numer sprawy 14/ZP/2020                                                Zgorzelec, dnia 22.05.2020r. 
DZP/ 212 /2020      

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: dostawy benzyny bezołowiowej 95, oleju 
napędowego, gazu LPG oraz różnych materiałów eksploatacyjnych dla karetek 

 
ZAPYTANIE NR 1 

 
W związku z zapytaniami od Wykonawców w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 
ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) 
odpowiada na następujące pytania: 
 
Pytanie 1 
1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu 

kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od 
przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 
wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 
nowej karty? 

Odp. : Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem zapewnienia przez Wykonawcę 
możliwości identyfikacji osoby tankującej oraz tankowanego samochodu. Nadto wymaga, by 
zaoferowane karty były bezpłatnie udostępnione Zamawiającemu. 

2. Czy Zamawiający dopuszcza następujący sposobu ewidencjonowania i rozliczania transakcji 
bezgotówkowych: „Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem 
numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług 
dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z 
terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich 
zawartych i otrzyma jego egzemplarz.” Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu 
transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. 
Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”. 

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz  
wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , 
t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub 
liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej 
pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  
po opuście. Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu 
elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane 
byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).  

Odp. : Zamawiający dopuszcza powyższe w przypadku zastosowania zaoferowanych kart 
paliwowych. 
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w §4 ust 2 Projektu Umowy i zaakceptuje 2 okresy 

rozliczeniowe o proponowanej treści: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach 
rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do 
ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura 
będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień 
danego okresu rozliczeniowego”. 

Odp. : Zamawiający dokonuje zmian w sposób następujący: po zapisie dotyczącym fakturowania co 
7 dnia kalendarzowych - dodaje pkt1) dotyczący kart paliwowych: 

„1) Dostawy paliw/towarów będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I 
okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia 
miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie 
uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw/ towarów. Za datę sprzedaży uznaje się 
ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” 
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4. Czy Zamawiający zaakceptuje następują procedurę reklamacyjną Wykonawcy: „Wykonawca odpowiada za 
szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód 
Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 
przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy 
wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji 
wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora 
stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W 
przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 
udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u 
Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.” 

Odp. : Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający uregulował powyższe w § 5 ust. 7.  

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 6 Projektu umowy dodać zapisy adekwatne do wskazanych 
zapisów w § 6 ust 1 pkt d) przy czym działające na korzyść Wykonawcy? 

Odp. : Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Nienależyte wykonanie umowy przez 
Zamawiającego i z jego winy - może polegać głównie na opóźnieniu w płatnościach – co zostało 
uregulowane w pkt.2, gwarantującym Wykonawcy odsetki za opóźnienie w transakcjach 
handlowych. 

 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 6 Projektu umowy dodać zapis o następującej treści: „Niezależnie 

od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na 
rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.” 

Odp. : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany projektu umowy w tym zakresie 
w sposób j/w. 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od Umowy powierzenia danych osobowych ? Wykonawca 
działa jako oddzielny administrator ma własne cele przetwarzania danych i proponuje wprowadzenie do 
Projektu umowy zamiennie następujących zapisów:  

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, 
współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do 
kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. 
Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w 
szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, 
służbowy adres email.  

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 
6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie 
uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 
1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z 
realizacją zawartej Umowy. 

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z 
wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i 
organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z 
przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych 
oraz przepisami RODO. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 
w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, 
jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z 
Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego 
lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu 
na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy 
przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym 
mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom 
klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności.”  
Odp. : Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 



3 

 

 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 
2018r,-  w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 
niniejszej korespondencji)? 

Odp. : Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do umowy ogólnych warunków sprzedaży, 
regulujących sprawy nie ujęte w umowie. 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, iż dokonane zmiany projektu umowy  - zostały zamieszczone na platformie 
zakupowej z dopiskiem ZMIANA_2. 
 

 

                 Z poważaniem 
             

        Z upoważnienia Dyrektora 
 
        Aneta Mrygoń 
        Starszy specjalista  
        ds. zamówień publicznych 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 
 
Otrzymują: 
1) Platforma zakupowa 

2)  a/a 
 
 

Sprawę prowadzi: Aneta Mrygoń;  e-mail:  zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 


		2020-05-22T12:38:12+0200




